~
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA NOTA DE EMPENHO
Praga Conde Francisc Matarazzo, 268
51840544/0001-00
_J
NOTA DE EMPENHO N° 268 FICHA: 15 DATA: 06/05/2025 REQUISICAO Ne:
LICITAGAO: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO: g:f !;r 5
NOME: DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 cobico: 1302
ENDERECO: RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
Fonte de Recurso DESCRI(}AO DO MATERIAL E/QU SERVICO VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrap: | DESPESA REF. ADIANTAMENTO DE VIAGEM COM VEICULO Liquid
01 TESOURO PROPRIO PLACA ESP 5C69, PARA A CIDADE DE SAO PAULO lquido
00 R Ordinari NO DIA 08/05/2025 PARA PARTICIPAR DE REUNIOES NO 1.500,00
ecursos Urdinarios ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL JILMAR TATTO Desconto
110 GERAL 0.00
000 GERAL )
AD - Adiantamento SOMA 1.500,00
cODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 LEGISLATIVO
o1 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
DOTACAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
120.000,00 6.920,82 1,500,00 111.579,18
VALOR A SER PAGO R$

1 H T 1'****************************************************
um mil e quinhentos reais

ok kk

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS

EMPENHO AUTORIZADO EM 06/05/2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA
CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
06/05/2025 yay //
DATA DATA 77 /ORDRHBOORIZHEPESA
WY RS _
DESPESAPAGAEM __ L ¥ & L. @23 <7
BANCO CONTA CHEQUE VALOR

L
— NOME:
TESOUREIRO CNPJ/CPF:
\ J




ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR
MARQUINHOS FERREIRA - PT

Oficio Interno /2025

Catanduva, 06 de MAIO de 2025.
Excelentissimo Senhor Presidente:

Eu, Diego Arthur Borges Assessor Especial Parlamentar=Vincutado ao Gabinete do
Vereador Marquinhos Ferreira , venho mui respeitosamente a presenca de Vossa
Exceléncia, comunicar que no proximo dia 08 de maio do corrente ano, quinta-feira,
estarei acompanhando o Vereador Marquinhos Ferreira até a cidade de Sdo Paulo - SP,
no escritério do Deputado Federal Jilmar Tatto para participarmos de Reuniées. Informo
ainda que iremos com veiculo proprio PLACA ESP-5C69 - para tanto, solicito um
empenho no valor de R$ 1.500,00 ( reais), para custear despesas, com posterior
prestacdo de contas, no prazo de 24 horas apds o retorno, sob pena de desconto no
salario posterior. E que ndo ha legalidade para reembolso.

Estarao em viagem: Diego Borges , Marcos Leandro Cunha.( Assessores )
Marquinhos Ferreira Vereador

Declaro ter pelo conhecimento dos procedimentos para concessio de adiantamentos
especificados nos artigos 67/80 da Lei Federal n° 4.320/64 e dos artigos 61/65 das
Instrugbes n°® 01/20, do TCE-SP e da Lei Municipal n° 3.505/99.
Agradego a atengao, externando votos de elevada estima e consideracao, reiterando que
as infor/rﬁnac;c")es sao verdadeiras e feitas sob as penas da lei. .

Ciente e de Acordo ;

M HOS FERREIRA
VEREAPOR

Ao. EXMO. SR
MARCOS CRIPPA )
M.D PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CAT
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DESPACHO - CONTROLE INTERNO

Em atencdo ao pedido de adiantamento (Protocolo n°
0001323) de RS 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) solicitado pelo servidor DIEGO
ARTHUR BORGES, Assessor Especial Parlamentar vinculado ao Gabinete do Vereador
Marquinhos Ferreira, para custear despesas relacionadas a viagem programada para o
dia 08 de maio, tomo conhecimento de que a solicitacdo estd conforme as formalidades
estabelecidas no Manual Basico de Procedimentos para Adiantamento de Numerdrio, e
que o Departamento de Financas confirmou a existéncia de dotacdo orcamentaria para o

valor solicitado.

Recomendo que seja apresentado atestado de frequéncia dos

locais visitados e Fotos como comprovantes das visitas aos lugares publicos.

Encaminho o presente despacho ao Exmo. Sr. Presidente, para

seu despacho final.

Cata 3, 07 de maio dé 2025,

avrs

enhorini
0

Adria




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo,

51840544/0001-00 Exercicio: 2025

em : 07/05/2025 8:04
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA N° 48
Ficha N° : 15 Processo NO :
Unidade : 010100 CAMARA MUNICIPAL
Funcional :  01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Cat. Econ. :  3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Cédigo de Aplicagao: 110 000 Fonte Recurso: 00100
Cotagao: esponsavel pela Cotagdo:
Pedido: Interessado pelo pedido:
Cédigo Centro de Custo: Centro de Custo:
Saldo Inicial Alteragdo (+) Alteracao (-) Empenhado Saldo Atual
120.000,00 0,00 0,00 6.920,82 113.079,18
Data Historico

07/05/2025 VIAGEM PARA A CIDADE DE SAO PAULO NO DIA 08/05/2025 PARA PARTICIPAR DE REU
NIAO COM O DEPUTADO FEDERAL JILMAR TATTO COM VEICULO PROPRIO PLACA ESP

5C69.

VALOR DA RESERVA

RESERVA JA UTILIZADA
RESERVA ANULADA

RESERVA REFORGADA

SALDO DE RESERVA ANTERIOR
SALDO DA RESERVA

SALDO ORGAMENTARIO COM RESERVA

1.500,00
0,00
0,00
0,00

1.500,00
111.579,18




07/05/2025, 16:49 G:er.enci ador CAiXA

@%E%ENE%Q; R
CAIXA
TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0299 / 006 / 00000063-5

Conta destino: 1798 / 1288 / 000754874555-0

Nome destinatério: DIEGO ARTHUR BORGES

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.500,00
Data de débito: 07/05/2025
Data/hora da operagdo: 07/05/2025 16:39:23

Cédigo da operacdo: 264434801
Chave de segurancga: 6J4NXNZFMKMTKEOU

Operagio realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https:llgerenciador.caixa.gov.brISIIBCflmpn'me_transferencia_enviada.processa



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO VEREADOR
MARQUINHOS FERREIRA - PT

Oficio Interno /2025 Catanduva , 09 de maio de 2025.

Ao
Excelentissimo Senhor

Marcos Crippa
Presidente da Camara Municipal de Catanduva - SP

#H

Senhor Presidente,

Hatil

H

Eu, Diego Arthur Borges, Assessor Parlamentar vinculado ao gabinete do;}

i

Vereador Marquinhos Ferreira, venho, por meio deste, apresentar as notas de:

empenho referentes a viagem oficial realizada 3 cidade de Sao Paulo no Gltimos
dia 08 de maio, no Escritério do Deputado Federal Jilmar Tatto.

Segue a discriminacao dos gastos: Mj(

. Pedagio: R$ 196,00 )
T 3 S
. Combustivel: R$ 400,04 A M<€/' M

. Estacionamento: R$ 50,00 Cf _A'M ) P

. Alimentacdo: R$ 420,80

o,

SRR Sy

Total gasto: R$ 1.066,84

Valor solicitado: R$ 1.500,00

Valor a ser devolvido aos cofres pﬁblicos: R$ 433,16

Ressalto que uma das notas fiscais de alimentagao, no valor de R$ 115,00,

referente ao restaurante Gastro Nordestino, teve que ser posteriormente
impressa por mim. Na ocasido, o sistema de emissio de cupons fiscais do
estabelecimento encontrava-se fora do ar no momento do pagamento. Por
essa razao, a nota foi encaminhada via WhatsApp pelo préprio restaurante €,

posteriormente, impressa.

Peco desculpas pelo ocorrido e solicito a compreensao desta Presidéncia
quanto a validade da referida nota.

i
y

I
3



Sem mais, coloco-me a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador Marquinhos Ferreira
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]llmar
Tatto

DECLARACAO
Sdo Paulo, 08 de maio de 2025.

Jilmar Tatto, Deputado Federal, venho por meio desta atestar que, no dia 08 de maio de 2025,
recebi em meu escritério estadual na cidade de Sio Paulo/SP, a visita do vereador do
municipio de Catanduva/SP, Marquinhos Ferreira, acompanhado de seus assessores
parlamentares, Diego Borges e Marcos Cunha.

Na referida reunido, foram discutidos assuntos relacionados a destinacio de emendas
parlamentares de interesse do municipio de Catanduva, visando atender demandas
prioritarias da populacio e contribuir para o desenvolvimento local.

Ressalto o compromisso e a dedicacdo do vereador e de sua equipe na busca por melhorias
concretas para a cidade. e

~ Dep iftado Fedetal
Partido dds 'llra( alhadores — PT



ECONDROESTE CHPJ:49.314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EGUIVALEWTE (DFE} N:010BUDRHXGZ1
DATA:08/05/202% HORA:06:22:59 ROD:SP310 Kii:282+400
PRACA:fraraquara -UIA:06 SENT.:S PLACA<ESPSCES
PARREC: 14777 PRGAMENTO:DINHEIRD CAT: 01 EIX0S:02
TARIFA:RE 21.90 ENTREGUE: 22.08 TROCO=  0.10
Percent.Estin. Tribitos, Lei 12741: 18,24%-(Fonte IBPT)
Para incluir-CPE/CHPS no documents fiscal sauivalente, @
cesse o portal https://cupcafiscal.ecorodovias.com.br/ e
m ate 7 digs partir da data dagypassasen. Tei/UhatsApo: 0
800 326 3663

Documents Fiscal Esuivalente TH 1.737 RFR
COHC, STISTERE ANHANGUERS-BANDEIRANTES-S/n
CHPJ: 02.451.648/0001-62  06.05.907 12:03
BFE: B01600301117467951290 19997815,
Placs dg Usicala: ESPRCEY.
P3 - ITUPEVA Vie:li Horte Hrrecadaddr:10440'

. Ciasser 01 Valor:ky 12.80 Dinmwirg @
Recibu: UF29I40345HG Recebido: 12,50 Troco: Bs 0.00
Tribuths: Ulr. estin. 18,243 (Fomte: T6PT)

Para incluir pla;a, CPF/CHPJ 1o doc. Fiscal sauivalents,
acesse 0 purtal v, autoban,con.br ew ate 7 dias
Whatsher 17 4589-3996 7 0500 - 055 5550

Documerts Fiscal Equivalente I¥ 1.731 AFB
CONC. STSTEWA PNHANGUERR-BAHDEIRANTES S/
CHPJ: §2.451.848/0001-62 08.00.2025 08:30:0C
DFE: 0016005014174670380009265F 826
Ptaca. do. Veiculo: ESPECEY
P5 - LIHEIRR B Uias1d S Rrrecadndur:OHISS, A
(lasse: 01 Valor:Rs 8,70 Dinheirs
Reciba: NLG3OOU34TBZ Recebide: 8.70 Troco: Ps G i}
Tributos: Y1r. estim. 18,243 (Fonte:IBPT)
Pars incluir place, CPF/CHPS no doc. Ffissal ecuivalente,
8CESSE O porial v autoban.con.br es ate 7 diss
Uhatshpp 11 4589-3399 / 0000 - 05% 5550

#x3NOU0 0800 1708998%+%
00, FISCAk EOUTVALERTE ~ TR V731417 ﬁrt 2
cl(ULSP} ~ 3k, 146 57840561 -54

““RR@R PEDRGI0:PZ - -Ttirapine yIpsne sul

" DATA:08.05.20%%  HORM:GT:D: 23 OPERGOOR:02260
CAT:COB:01  VALOR PAGD:R3 6.3C F.pRETD:DIRAEIRS

PLACHIESPSLEY RECIBG DFERULSPTUSAIES

Uglar gprx, de tributes” 1§, 24% (Fante: IBPT)

Pars fncluir PLACA/URF/CHPY sceese ate 7 dias

htips:/feixash. con br/cupols jsoal/

e OUB 0&00 170530§/x$

TOTAL & PRGAR: R E.40°
TOTAL PRGG: RS 6.40 -
PAGANENTO PENDERTE: R$ 0.09

B s #uHOUG 0800 1706998+t
® - DOC. FISCAL EQUIVALENTE - HAT3IT Atz
EIXOLSE] - 36.146.575/0001-64

PRACH PEDAGI0.P2 - Iiirapina Yi4:10 Horte
DATHY08.05.2025  KORA:19:00:02  OPERANOR:04453
CAT.COB:01  URLOR PAGD:RY 6.40  F.PRBTU:DINREIRO
PLACH:ESPSLES RECIRG DFEULOBZCU3454Y
Valor apri. de tributos 16,24% (fonte:IBPT)
Para incluir PLACH/CPF/CHPS aoesse ate 7 dias
nttps://eixosp. con.bi/cupse~ f1¢cﬁll
*ExHIUD 0800 1:06996'“_H
TOTAL 4 PAGAR: S €.40 “
TOTAL PAGO: RS 6.40
PAGAKENTO PENDENTE: RS 0.00

™~

Documento Fiscal Fauivalente IN 1.731 &FB
COHC. SISTEMA AHMANGUENR-BAMDEIRANTES §/8
CHPd: §2.451.848/00601-62 08.05.2025 08:34:14
OrEs Q0150040171 746705254205560E00
Placa du Usicula: ESPSUGY r
P4 - SUMARE ia:17 Sul Arvecedsdor:9017%
Ulasse: 01 Uslor:R$ 11.40 Binhelcw
Recibn: SGJHGOUR4EAH Recebids: 11.40 Truce: R$ 0.00
Trivutos: Ulr. estin. 16.24% (Fonte:18PT)
_Para incluir placs, CPF/CNP) no dog. fiscal squivalente,
“ acasse o portal www,zutoban.con.br e ate 7 dias
fhatshpn 11 4589-3939 7 0900 - 055 5550



bocusente Fiscal Equivalente I 1.731 ”FB
CHHC. °LbTEﬁG ARKEHEUERYBANDETRANTES $/0
hPS: 02, 451.848/0001-67  08.05. 2025 17:35:15
GFE: G01600400817467355 EZJ[U’LR“Q :
Flaca do Ueiculo; ESPsces
P4 - SiHaRE Via: 06 Horte grrec cadadar: 0252
Classe: 01 Ualor:Rg 11.40 Binheirp
Recibo: TIA4E4U54385 Recebido: 11.40 Troco: s .60
Tributos: ¥ir. estin. 18,24% (Fonte: 8T
JFars fncluir placs, CPF/CHPS o duc. Fiscal equivalente,
“acusse o bortal wow.autibin. con.br sy ape 7 dias
Un tshp 11 4509-3999 7 0806 - 055 5550

: ECOMOROESTE
-DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (OFE) N: 0z04PL370016
*DATA:08/05/2025 HORA:21:05:33 ROD: SP310 KH:346+404 °

49.314.049/0001-08

PRACA:Agulha  UIA:04 SENT.: PLACA=ESP5C69
- PRREC:00036 PAGAKENTO:DINKEIRG
CTARIFA:RS

Tributossy

ENTREGUE: 53.20 TROCO=

- fcesse partal -hitps://cuponfiscal. ecorodovias. con.
-ate 7 dias passagen Tel/Uhatsfep-0809.326. 3663

BPH) Para incluir CPF/CNPJ/Placa

- N=

Documento Fiscal Eauivalente IN 1.737 RFB
COHC. SISTEHA ANRANSUERA-BRNDSTRANTES S/p
CHP.E 02.457.848/0001-62 0B.05.2075 09:15:36
DFE: 0018085025 174670659632624F 676
Flace do Uefoulo: ESPACH3
P3 - TTUPEVA Uia:25 Sul rrecadminr 146173
Classa: 01 Ualar:Rs 12,50 Digheirs
feciby: SFL2TAUSALNY Hecebido: 12.80 Trecs: 78 0.00
< Tributes: Vi, estis, 19,243 fFonta: [6PT)

CAT: 01 EIX0S:02

48.00

br/

Parg intluir placa, CRFA0NPJ na goc. Fiscal equivalente,

#cesge o portal wv.auteban.nue.br en ate 7 dias
Whatshew 11 4385-39%5 7 0800 - 055 5555

patie

ECONOROESTE 49.314.049/0001-08
DOCUKENTC FISCAL EQUIVALENTE (DFE) K:020731HHX820 »
DATA:08/05/2025-HORA:05:45:12  ROD:SP310 KM:346+404

PRACA:Agutha .- VIA:07 SENT.:S PLQCR:ESPSFSQ
ARREC: 14028 PAGAMENTC:DIRHEIRG CAT: 07 EIXGS:02
TARIFA:RS 13.20 ENTREGUE: 20.00 TROCO=  5.80

Tributos 18,243-(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa

Acesse,portal hites://cuponfiscal.ecorodovias.com.br/

ate 7 dias passagen Tel/Whatsfpr-0800.326.3663

i 1. 721/RF

EHTES 375
CHPJL 57,451 500 08,05, 3075 16:42:59
OFE: @R H46733375006607205

PiﬁLu do Usicuia: £5pacss

P2 - CAAPG LTHPO Uia:i3 Harts Arrecadadsr 90102
Cledsa: o Ualar R5 13, 0. Dz1h9|ra ]
Recibo:. HMJdRFH346V3 BE““blﬁ v 13,60 Trica: #§ .00
Tributas: Blr, gztizn, 248 iFoate:1mpyy
Bare tneluir place, (RFAW) ng d0e. Fiseei svivalonte
8CRESHE € Ortal ukw. puitubag. coahr wn gtg 7 ﬂ,ah

Hhatshop i1 4589-3995 7 056 - 085 5%y

Docupento Fiscal Squivalentz IF 1,73 it
COHC, SISTEMR ANHANGUERA- ~BANOEIRANTES Sa
CHRJ: 02,45, 648/0001 ~52 1805, 10?5 18 70 39
BFE: B01600509517467386360458485
Placs do Ysiculn; ESPSCee
B - LTHEIRR B $ia:05 Norve Arrecadador : 10346
Classe: 91 Uslar:R$ §.70 Dinheirg
aecibyg: TTIGRGUS47RT Recebida: 6.70 Troes: a3 0.09
Tributes: Vir. estin. 18,24% (Fonte: 50T

Pifra inciuir praca, CPF/CHDY ns doc, fiscal equivalents,

auasse o portal wuw.aitoban.con.br ap ate 7 dias
Whatshps 11 4569-3998 7 ogeg - 055 5559



) #HOU0 6300 1705998
DGC. FISCAL EQUIVALENTE ~ 0 1731/17 4re, 2
ELRO{SPT - 35.}45q5]5j0ﬂ07v54 )

PRACA PEDABTONPY - Riu Clara. © o gisig
o TOVRBIOSES - s Clare. 006 o
g:;kéjgf?“=£024-« MDﬁ?:IQ:SB:ST UPERQQUE:GS???
: { .Lj—' YRLUR PﬁBU:3$ 10.60  FoPAsTO:bIHNE
PLQLQ:ESPDC&9 RECIBU'QFEZSBHTEBHB#%?& R
,f?’ﬂf BPFEL 8 Tributes ‘18,298 (Fnﬂt?'IFﬂr‘
Parg incluir PLACA/CPEILRDY oenss été'fJ;'i
; htiDS:!fEiKGSF,ﬁSmuBriGUFUﬂ“fiSGﬁ]’ "
N"(”'*NG T AAPS SO0 o ’
TGTRL A PAGAR: RS 1a?gaaaéu i
TOTAL PBSO: Rs 10.50
PAGAKENTO pEHDENTE: R$ §.00

*HNOUD 0800 17083965+ @

(DOT. FISCAL EQUIVALENTE - IN-173T417 drt.2:
EINDISPT - 36.146.575/0001-64

Pﬂaﬁﬁ PEDAGIO:PT - Riz Clarp UL 06 s
?ﬁTﬂEQQ.OS.EOZb HORA:U7:53:07. - DPERADDR:0G48T
CAT.COB:01  UALOR PAGO:RS 10.50°  F.PASTG:DINNEING
PLACA:ESPSCES  "RELIBO DFE:MpIWKTUSA33T 4
- Velor serx. dF tributos 18,248 (Fonte:JBPT)
Parg inaluir PLACA/CPF/CHPY acessa ate 7 diés
Atips://eixosn.con.br/cupoe-fiseal/
S *xeOUG 0B00 1705998k
TUFHL‘H PRGAR: RS 10.60 .
TOTAL.PASG: RS 10.50 .
PABRHENTO PENDENTE: R 0.00

y

ECONORGESTE 49.314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALEKTE (DFE) N:0110KGUHQGZS
DATA: 08/05/2025 HORA:20:26:26 ROD:SP310 Ki:262+400
PRACA:Graraquara YIA:10 SENT.:H PLACA=ESP5CEY
ARREC:00546 PAGANENTO:DINHEIRD CAT: 01 EIX0S:02
TARIFA:RE 21.90. ENTREGUE: 22.00 TROCO=  0.10
Tributos 18:24%+(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa

. fcesse portal https: //cuponfiscal .ecorodovias. con.br/
ate 7 dias passagen Te1/Uhatshpp-0800.326.3663

B

Dacumento Fiscal Feuivalentz IR 1?731 RFB

CONC. SISTEMA RHHHNGUERQ—ERNDEIBQNTES SR
C{HpJe 12.451,848/0001-62 - 06,05.2023 10:30:5%
OFE: DO16001010174673 1053255460878
Placa dg VYeiculo: ESFECEY
Pl - CAIEIRAS Giacil Sul frracadudor: 98178
Classe: 03 Ualor:Rs 13.00 Dinheiro
Recibo: VHDBGRUI4S3S Recebide: 13.00 Trocd: e 0.08
Tributos: Vir. estim. 18,748% (Fonte: I8PT)
Para ineleir placs, CPF/CHPJ o doc. fisual sauivalents,
acesse o portal vy, autoban.con.br ow gte 7 dias
© ynatshep 11 4569-3099 / 08B0 - 055 5550



FURKUYA KANEMOTG e © 5 L.Dlx
A\/ENIDAOFA\JIA,JO ALVES LA, 2888 - Nao Informado
FREG DD O - SAO PAULD - 025 01 00d

CNPJS0T429130004105 1E105014297113

Bvitrato N°: 459282
UPCPM F CAL EL 5"[ RC}NEL ¢ QT

CJPF&NF’ F Consumidor 51.840. *s4q!0001 O(‘
Razao 5Cf”iriltlf\1\JllT!“ VMDL\ f'GH“UM‘DOR

.#|\,ODIDF_ 5 H’ﬂ L}LNi vl U!\ HfSL(VLTr{ Fa‘b) jvi. H'ET’JI R$

0017 DIESEL 810 24 2330 LT X 6,19 {40,38) 150,00
TOTAL RS 150,00

Dmhenro 150,00

OB&:E:QVA'V()F UC} CONTRIBUINTE

Trib. Aprox : &% 12,50 (Fed), R$ 27,45 {Estj, RS 0,00 (Mun)
- Fonte! IBPY/empre - BAFALT O-VENDA A CONSUMIDOR/
CMPJ: 61.840 544/0001-001E: /

Endereco: - fBairro: /

Cidade: /[CEP: JUF: &P

Nro. NF: 000G00/Bicos 3587

Formas de PGTO

Dinheiro: 136,004 133ZFrent.: Iveie. 7

Placa: /ikm; OfMadia: 0,00/Frota. /

Veto.: fReq. MMot.: f

(c)1883-2025: xpert V3.5 - wparteoimbr

j imade Trily deste CUpoIT 5
Valor aproximade dos mej x’:ﬁw & Cuporn 40,35
3

{Conforme Lei Fed, 12.741/2012)

* Vaior Aproxnndau dos 'mbum= d% lt

\T N —36533
O /J 2 16 10

[E————— - SRR SRS

POSTO RABI SANTA ADELIA
RABI AUTO POSTO SANTA ADELIA LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310, SN - K1 350
BARREIRQ - SANTA ADELIA - 15950-0600-
CNPJ04783454000137 1E:604064968116

Extrato N°: 176102
?UPGM Fl‘JC‘AL ELETRONK‘O SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 51.840. 54‘110()0 00
Razao uoualfNomc \/ENDAA CQN‘SUM DOR

2“;(30")|DE CIuTDlUN! VL UN R$I(VLTR R$) I\fL ITEM RS
0601 2 DIESEL S10 COMURM 43 4110 LT X 5,78 {b?,"b)gﬁo;[)z,

TOTAL R$ ' 250,04
Cartdo de Débito L e 250.04

UBS}ERVAC:@!:Q DO CON I'RlBUiNTE

0-VENDA A CONSUMIDOR/S

CNPJ: 51.840.544/0001- OOIIE

Bicos: 5./

Formas de PGTC

£ Debito: 250,04/Usu.: D23/Frent.: 11/Veic .o /
faca: ESPSCES/Km: Ofifledia: 0,00/Frota: /

Veto.: [Req.: Mot /

(£31993-2025; xpert v3.5 - xpert.com.br
Yalor aproximado dos Tributos deste Cuporﬁ 67,28
(Corforme Lei Fed. 12.741/2012) v
* \/a!or Aproxwrnado dOs f nbutcs do:-, ner-f
SAI’ N 1301309

08/05/2026 05.36:16
“34 5400 0137 5900 1301 3081 7610 2167 (540

%% TR

|
LN




RESTAURANTE ‘E. LANCHONETE: PAU SECO LTDA
CNPJ: 51.789.634/0001-06 1€ 181.026.335.112
END: AUENIDA SYLUTO HASCIA, 59907~ JARDIH BANDEIRANTES, 5990
CEP: 14804-304 o oo
BAIRGO: 1V DISTRITQ TNDUSTREAL CIDADE: ARARAQUARA

CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00285863

e PRODUTO -

TTEN---COD-----=-- Ul~--~BUANT ==~ ---UNITARTO----~-=-TOTAL

REFEICAD oo

1o W2 B0 150,00 1,0000 u8 ¥ 7,50 ,

SUCO LARANJA 700HL 002 788TLZ3BEGESE com Gas Frange Assado

2 BT W1 22,00 22,00 . EOOML - o0
COCA-COLA PET 6OOHL ‘ 10000 di R 7900 {2, '
3076 W1 o0 o0 a3 78525406 .
AGUA WIN PETRA PET SI0HL C/ GAS ~ o 10000 0§ X 13,500, 14,42} o e
4 9801 ez 60 12,00 TOTAL RS sa10
SPRITE LATA 350HL _ S : Dinheiro 50,00
5 2082 W1 .. - s %00 roco RS . 20,70
TOTAL DOS PRODUTOS NI 204,00 ; - : o =l
SUB TOTAL e e RE20A00 o

YALOR TOTAL P RS 204,00

CARTRO LU, RN Re 204,00 : ' GART

Ual fiprox Tributos F;R$27,68(13,57%)Uai.Agfux Tributos E=R$36,72. . Trib aprox R &

(18,00%)Fonte: I6PT : ) Fontz: i5

SAT H:: 000661114 0870572025 20:18:21
- 9525 0551 789 3400 0196 5900 0861 1142
8586 35763600

CNPJ: 51,840.544/0001-00
Can. Mun. de Catanduva

AR TR
AR PAMCARINANE

o

Yendedor..: 3-SECO
Cliente...: 1617 - Can. Hun. de Catanduva

CHPJ.. v : 51.540,544/0001-00
Endereco. ..
Telefone..:
KRR R R AR ik#E 4*****************E

_OBRIGADG PELA PREFERENCIA!



CEP 01227-000 - Sdo Paulo - SP

PRESTADOR DE SERVICO . ANGELICA N
MNR Administracio de Estacionamentos Lida.
\CNPJ 58.270.807/0002-05 /| CCM 1.620.9%0-7 ADMINISTRAG RO
Av. Angéﬁica, 689 - Santa Cecilia (1~a) 3334-0094%

o

Recibo Provisério de Servigo

e

# S
Data U’ ?j /’5—} {k}‘ / = 1 ViA-

22 VIA -

RPS AT 0135

Branca Cliente
Fixa

Tomador do Servigo

Nome/Razac Sccial

¢ 3

CNPYCPF 7 f Foiom 777771 emy o T 0 ¥
CT0906U4Ye00Z OO
E-mail
%, v,
, Discriminacio dos Sewﬁgos Preg;o
Velculo marea n,-,f"‘ i Placa ; f?‘q o )

CELSO LADEIA - Av. Raguebi Choohfi, 832 - Jardim Trés Marias - Sdo Pauio 1.E.141.424.818.114
CNPJ 26.484.542/0001-70 - 46 Tis. 20x2 - n° 0001 4 0800 - RPS, 01/2025




e

&

oter:

E T =
> T
=

: -v%@ o ou T i

%%CAIXA ECONGMI‘E%{\ _FEDERAL

SHe 960 726 0101
OUVIDORTA 0608 725 7474
o

@ 1299377908724 : 4
. RO/NAL/2825 % HORA DF 89:58:53°
S 0T: 21.001622-4 :

=21 OCALIDADE: CATANDUVA & g
P36, VINCULADS: 8299 7, CONTROLE: 4496729689
k=Y k=]

@ ; o

©  COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINGEIRO ¢
= 0299 096 0PBEAEG3-5 z

[ CAMARA MUNICIPALBDE CATANDUVA 2

d(: é §
SVALOR : £33,16 =z

e

£ 9 DEPOSITO REALIZADO COM SHCESS0, A PREVSAD et
DO CREDITD NA CONTA E DE ATE 30 MINHTOS '

120-837790072-4 = =
12 ViA .

e
a
E
=
£

Ea T




CONTROLE INTERNO

PARECER DE REGULARIDADE

Ref.: Prestacdo de Contas — Despesas de Viagem do Servidor DIEGO ARTHUR BORGES

Na condicdo de responsdvel pelo Controle Interno da Camara Municipal de Catanduva, e
em atendimento ds exigéncias legais — notadamente aos artigos 68 e 69 da Lei n° 4.320/64
e as Instrugées n° 01/2020 do TCESP, especificamente no que tange a prestagdo de contas
do adiantamento de viagem sob responsabilidade do servidor Diego Arthur Borges,
decorrente da Nota de Empenho n° 268, de 06/05/2025, entendo que, apds conferéncia e
com base exclusivamente nos documentos ora apresentados, a prestacdo encontra-se
revestida das formalidades legais.

Destaco, mais uma vez, a responsabilidade do recebedor dos recursos quanto a veracidade
das informacbes prestadas, entendendo que o valor despendido é compativel com a
finalidade para a qual foi solicitado.

O servidor devolveu o numerdrio ndo utilizado, conforme previsto, no prazo correto.
Prestacdo de contas da viagem no valor total de RS 1.066,84 (um mil, sessenta e seis reais e
oitenta e quatro centavos), com a devolugdo do valor ndo utilizado, conforme o depdsito
anexo. '

Por fim, informo que este ato poderd ser revisto caso venha a surgir fato superveniente.
Encaminhe-se o presente ao Senhor Presidente para as consideracées finais.

Cat., 13/05/2085



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo,

51840544/0001-00 Exercicio: 2025
Péagina 1
3ALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO: Aprovado
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: DIEGO ARTHUR BORGES
NOTA DE EMPENHO N. 00268 DE 07/05/2025 PRESTAR CONTA ATE 13/05/2025
DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 07/05/2025
VALOR AD: R$1.500,00 VALOR DEVOLV: R$433,16
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Valor Aprovado Total

Documento Data Emitente

() =

Descr Mercadoria/Servigo
0 BTRE T DA

Valor da Prestacao de Contas: R$1.066,84

DATA: 09/05/2025 Assinatura do responsdvel: /_\

W

CONFERIDO POR: /\/\/\/M’ ‘
VAssinatura do conferente

0

\)gsto Contabilidade

\
\

3




